ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 10 октября 2022 r. Nр 642

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 5.4 Положения
о Полномочном представительстве

Республики Тыва в г. Москве

В соответствии со статьей l5 Констиryчионного закона Республики Тыва от
31 декабря 2003 г. N9 95 BX-I <О Правительстве Республики Тыва> Правительство
Ресгryблики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5.4 Положения о Полномочном представительстве Респуб-
лики Тыва в г. Москве, угвержденного постановлением Правительства Ресгryблики
Тыва от 31 октября 200'7 r. ]ф 97б, изменение, заменив слова (одного первого заме-

стителя и заместителя) словом <заместителей>.

2. Настоящее постановление всryпает в сиJry со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на <Офичиalльном интернет-портме

правовой информации> (www.ргачо.gоч.rч) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>.

Оtрll
,Erio'lrx,
ф''п,

ДýI'rlloarae!''
'tтi*rr'

Глава Республики Тыва В, Ховалыг